
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2024 m. gegužės 31 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-54 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2024 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Veikimas kartu įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį“ (40 akad. val.), 2 prioritetas 

1.1.1. IV modulis. Metodinė diena „Komandinis darbas 

siekiant vaiko ugdymosi pažangos“. 

 

Trukmė 6 akad. val. 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt   

Moderatorė – 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Audronė Ramoškienė  
(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Išlaužo 

pagrindinės 

mokyklos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Birželio 4 d. 

13.00 val. 

Išlaužo pagrindinė 

mokykla 

Nemokama. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

https://www.semiplius.lt/


2 

 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Sėkmingas ir kūrybiškas ugdymo organizavimas įgyvendinant atnaujintas bendrojo ugdymo 

programas ir puoselėjant pozityvius santykius bendruomenėje“ (40 akad. val.), 2, 4 prioritetas 

1.2.1. II modulis. Seminaras „Mąstymo ypatumai. Kaip 

mūsų mintys veikia savijautą ir elgesį“. 

 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 6 kontaktinės, 4 

savarankiško darbo akad. val.). 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt   

Psichoterapeutas, 

Kognityvinės ir elgesio 

terapijos specialistas, 

lektorius  

Vaidas Arvasevičius 

 

„Revuonos“ 

pagrindinės 

mokyklos 

pedagogai 

Birželio 11 d. 

14.00 val. 

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ugdymo kokybės gerinimas pamokoje, atsižvelgiant į kiekvieno mokinio poreikius“ (40 akad. val.), 2 

prioritetas 

1.3.1. III modulis. Seminaras „Bendruomenės 

komandinės dvasios stiprinimas“. 

 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 4 kontaktinės, 6 

savarankiško darbo akad. val.). 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt   

Lektorė, pedagogė 

Audronė Zdanevičienė 

(Stakliškių gimnazija) 

Stakliškių 

gimnazijos 

pedagogai 

Birželio 13 d.  

13.00 val. 

‚Paverknio vila“, 

Verknės g. 4, 

Gripiškių k. 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Ugdymo(-si) motyvacija muzikos / meno mokykloje. Lūkesčiai, galimybės, sėkmės“ (40 val.),   

5 prioritetas 

1.4.1. V modulis. Edukacinė išvyka-seminaras 

„Etnokultūros ir muzikinis ugdymas 

netradicinėse aplinkose“. 

 

Trukmė 8 akad. val., iš jų 6 kontaktinės, 2 

savarankiško darbo akad. val. 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt   

Bendruomenės 

pirmininkas  

Juozas Sadauskas 

(Jaskonių ir Naujasodės 

kaimų bendruomenė) 

Prienų meno 

mokyklos 

pedagogai 

Birželio 14 d. 

15.00 val. 

Jaskonių ir 

Naujasodės kaimų 

bendruomenės 

namai 

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.5. Metodinė diena „Atnaujintų bendrojo ugdymo 

programų diegimas ir tarpinių patikrinimų 

rezultatai“. 

 

Trukmė 6 akad. val. 

Direktorius   

Marius Skardžius  

(Biržų „Saulės“ 

gimnazija), 

direktorė 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazijos ir  

Biržų „Saulės“ 

gimnazijos 

Birželio 26 d. 

11.30 val. 

Biržų „Saulės“ 

gimnazija 

 

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Irma Kačinauskienė 

(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija) 

pedagoginiai 

darbuotojai  

1.6. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Pedagogų profesinių kultūros ir ugdymo sričių kompetencijų stiprinimas pasitelkiant Prienų ir 

Birštono krašto gamtinį, istorinį ir kultūrinį paveldą“ 

 I modulis. Edukacinė išvyka-seminaras „Pažink 

svetingą Nemuno kilpos krašto istoriją, 

papročius, tradicijas“. 

 

Trukmė 24 akad. val., iš jų 10 kontaktinių, 14 

savarankiško darbo akad. val. 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt   

Neformaliojo švietimo 

pedagogė 

Vilija Rutkauskienė 

(MB „Birštono turai“) 

Marijampolės  

J. Totoraičio 

progimnazijos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Birželio 27 d. 

10.00 val. 

Birštonas 

 

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.7. Projekto „Prienų ir Kauno rajonų kultūros bendruomenių kompetencijų ir įgūdžių stiprinimas“ mokymai (98 akad. val.) 

1.7.1. Seminaras „Pagrindiniai kokybiško renginio 

įgyvendinimo aspektai“. 

 

Trukmė 7,5 akad. val., iš jų: 4 akad. val. teorijos, 

3,5 akad. val. praktiniai mokymai. 

 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Kultūros prodiuserė 

Austėja Bliumkytė-

Padgurskienė; 

Aistė Ptašinskaitė-

Paukštė,  

Simona Savickaitė, 

Paulius Godvadas 

(VšĮ „Bendruomenių 

laboratorijos“) 

 

 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, Veiverių 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, Garliavos 

kultūros centro 

komandos, 

Prienų rajono 

savivaldybės 

savivaldos 

atstovai, 

formuojantys ir 

vykdantys 

kultūros politiką. 

Birželio 13 d. 

10.00 val.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Finansuojama Lietuvos 

kultūros tarybos ir 

Prienų rajono 

savivaldybės lėšomis 

1.8. Projekto „Kauno regiono muziejų specialistų kultūrinių gebėjimų ir kompetencijų tobulinimas“ mokymai 

1.8.1. Seminaras „Skirtingų vartotojų segmentų 

pritraukimas į muziejus: komunikacijos 

Organizacijų informacinės 

ir komunikacinės veiklos 
Muziejaus 

specialistai, 

Birželio 4–5 d. 

Prienų krašto 

Projekto lėšos. 

Pažymėjimas 1,00 Eur. 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

taktikos ir efektyvaus bendravimo metodai“. 

 

Trukmė 16 val.  

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija   https://forms.gle/nYsMPpLzWhc3

MQgP6  

 

 

tyrimų katedros docentė, 

dr. Miglė Eleonora 

Černikovaitė  (Vilniaus 

universitetas) 

dirbantys Kauno 

regiono 

muziejuose 

muziejus 

II METODINĖ VEIKLA 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Mokyklų metodinės tarybos posėdis. 

Registracija iki birželio 5 d. 

https://forms.gle/xtHEeDwnufop5cG28  

Mokyklų metodinės 

tarybos nariai, mokyklų 

metodinių tarybų 

pirmininkai 

Birželio 10 d. 

14.00 val. 

Prienų Justino Marcinkevičiaus  

viešoji biblioteka 

Rasa Alaburdienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinė 

diena-išvyka į Stakliškių gimnaziją. 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

Birželio 10 d. 

10.00 val. 

Išvykimo laikas bus patikslintas 

Virginija Deltuvienė 

Linas Kamblevičius 

Virginija Zujienė 

Aldona Kaminskienė 

3.2. Socialinių pedagogų metodinio būrelio susitikimas 

neformalioje aplinkoje „Mokslo metų veiklos 

refleksija“.  

Socialiniai pedagogai Birželio 14 d. 

15.00 val. 

Skulptūra „Asmenukė prie Nemuno“ 

– Beržyno parkas 

Ona Lebedinskienė 

Aidutė Jurešienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

3.3. Mokyklų psichologų metodinė išvyka į Birštoną. Mokyklų psichologai Birželio 17 d.  

12.00 val. 

 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

https://forms.gle/nYsMPpLzWhc3MQgP6
https://forms.gle/nYsMPpLzWhc3MQgP6
https://forms.gle/xtHEeDwnufop5cG28


5 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.4. Dailės mokytojų išvyka į konferenciją „Dailė ir 

mokslas. Inovacijos“. 

Dailės mokytojai Birželio 18 d.  

10.00 val. 

MO muziejus 

Išvykimo laikas bus patikslintas 

Dalia Dragūnienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

3.5. Biologijos ir chemijos mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

 - dėl Rasos Kučinskienės  metodinės priemonės 

„Fotosintezės  temų analizė ir praktinės veiklos III 

klasės mokiniams  pagal AUT“ aprobavimo; 

- kiti klausimai. 

Biologijos ir chemijos 

mokytojai 

Birželio 17 d. 

13.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Vita Jančiauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.6. Mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio 

metodinė diena-išvyka į Skriaudžių pagrindinės 

mokyklos biblioteką, kalendorių muziejų. 

Mokyklų bibliotekininkai Birželio 27 d. 

10.00 val. 

Išvykimo laikas bus patikslintas 

Aušra Kavaliauskienė 

Aušrinė Juozaitienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

4. ATVIROS PAMOKOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Atviros smuiko ir gitaros pamokos tema: „Garso 

išgavimo kokybė grojant smuiku (gitara). Kairės 

rankos formavimo ir garso išgavimo kokybės 

sąsajos ugdant jaunuosius smuikininkus 

gitarininkus)“. 

Pamokas veda J. Gruodžio konservatorijos 

mokytojos metodininkės Eglė Grigonienė 

(smuikas),  Inga Raginienė (gitara), mokytoja Ieva 

Laučkaitė (smuikas). 

Šalies meno / muzikos 

mokyklų mokytojai 

Birželio 7 d. 

10.00–16.00 val. 

Prienų meno mokyklos Veiverių 

Antano Kučingio filialas, 

3, 4 kab., salė. 

Renata Žaldarienė 

 III RENGINIAI MOKINIAMS 

5. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 



6 

 

5.1. Prienų rajono mokinių – olimpiadų ir konkursų 

nugalėtojų – pagerbimo šventė „Pasidžiaukime 

kartu!“.  

  

 

Prienų rajono mokyklų mokiniai 

– olimpiadų ir konkursų 

nugalėtojai (1–6 klasių 

mokiniai) 

Birželio 4 d. 

10.00 ir 11.45 val. 

 

Rima Zablackienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Aldona Kaminskienė 

5.2. Respublikinė mokinių STEAM konferencija 

„COGITARE – GALVOK“. 

 

Iki birželio 7 d. (imtinai) užpildyti skaitmeninę 

dalyvio anketą: 

https://forms.gle/V7weGruUmisgSbgb7 

Bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 

klasių, I–IV gimnazijos klasių 

mokiniai 

Birželio 13 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Neringa Zujienė  

Dalia Mazuronienė 

Laimutė Grigaliūnienė 

Vita Jančiauskienė 

Vilma Mekionytė 

Aldona Kaminskienė 

IV PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

6. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- Stakliškių gimnazija; 

- Pakuonio pagrindinė mokykla; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Jiezno gimnazija; 

- Lopšelis-darželis „Gintarėlis“. 

 

 

 

Birželio 3, 4, 6 d. 

Birželio 3, 4 d. 

Birželio 5, 6 d. 

Birželio 10, 13 d. 

Birželio 17, 18, 19, 20 d. 

Birželio 18, 25, 27 d. 

Birželio 5, 6 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Birželio 4, 5, 6, 7, 12, 13, 14, 

18, 19, 20, 21, 25, 26, 27, 28 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

7. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

https://forms.gle/V7weGruUmisgSbgb7


7 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Individualios psichologo konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

 

Birželio 3, 10, 17 d. 

Birželio 4, 18, 25 d. 

Birželio 4, 6, 13, 18, 20, 25,  

27 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

7.2. Individualios specialiosios pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Zita Linkevičienė 

7.3. Individualios logopedės konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

7.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Rasa Bobinienė 

7.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Birželio 4, 26 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Justina Matviekaitė 

7.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Birželio 7, 14, 21, 28 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

7.7. Vaiko brandumo mokyklai įvertinimas. Birželio mėn. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Jolanta Veterienė 

 

7.8. Būsimųjų priešmokyklinio ugdymo grupės ir 1 

klasės mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, ugdymo ir pagalbos tęstinumo poreikio 

analizė. 

Birželio mėn. 

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Giedrė Džiaugienė 

Zita Linkevičienė 

Rasa Bobinienė  

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

8. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Indra Kandrotienė 

Laima Raudonikienė 

Giedrė Čėsnienė 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

9. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 

9.1. Rubrika „Tobulėkime keliaudami“ (kelionė į 

Radviliškį). 

Birželio 6 d. 

8.00 val. 

Dalyvavimas respublikiniame TAU 

linijinių šokių festivalyje 

Rima Zablackienė 

9.2. Mankšta „Traumų ir kritimų prevencija“. 

 

Vadovė Rima Jaškevičienė 

Birželio 4, 6, 11, 13, 18, 20, 

25, 27 d.  

10.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(mažoji salė) 

 

Rima Zablackienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

